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Selostus Hankkeen tausta:  
 

Savonlinnassa on runsaasti eri toimialojen yrityksiä, joilla olisi merkittävä 
potentiaali kehittää liiketoimintaansa digitaalisten ratkaisujen avulla. 
Digitalisaation mahdollisuudet jäävät usein hyödyntämättä, koska yrityksiltä 
puuttuu selkeä kehittämispolku, kokeiluympäristö sekä matalan kynnyksen 
asiantuntijatuki. Hankkeen avulla yrityksiä autetaan ymmärtämään 
digitalisaation tuomat mahdollisuudet yritystoiminnalle ja ottamaan 
digitalisaatio osaksi yrityksen toimintaa. 
 
Savonlinnassa ei ole AMK- tai yliopistotasoista ICT-alan koulutusta, ja 
palveluita tarjoavia yrityksiä on erittäin vähän, joten ICT-alan osaamisen 
hankkiminen alueen yrityksiin on erittäin haastavaa. Hankkeella pyritään 
kasvattamaan alan osaamista verkostoitumisen, sekä tutkimus- ja 
oppilaitosyhteistyön avulla. 
 
Savonlinnassa on selkeä tarve ympärivuotisille monipaikkaisen työn ja 
verkostoitumisen mahdollistaville etätyötiloille, jotta vapaa-ajan asukkaat ja 
seudulle sidoksissa olevat tietotyöntekijät voivat työskennellä alueella 
nykyistä useammin ja sitoutua vahvemmin paikalliseen elinkeinoelämään. 
 
Savonlinnan kaupunkistrategia 2026–2029:n mukaisesti hanke rakentaa 
osaltaan Savonlinnaan kokonaisuutta, joka synnyttää osaamista ja 
innovaatioita tarjoten monipuolisen TKI-ympäristön yritysten, yhteisöjen, 
paikallisten / vapaa-ajan / monipaikkaisten asukkaiden käyttöön.  
 
Hankkeen toimenpiteet tukevat vahvasti Etelä-Savon maakuntaohjelma 
2026–2029:n linjauksia globaaleja ratkaisuja tarjoavan Etelä-Savon sekä 
osaamisen vahvistamisen kokonaisuuksissa. Laaja verkostoituminen 
koulutustoimijoiden ja digitaalisten innovaatiokeskittymien kanssa 
vahvistaa maakuntaohjelmassa korostettua TKI ‑toiminnan kasvua sekä 
osaamispohjan laajentamista, joka on olennainen tekijä mikro‑ ja 
pk‑yritysten kilpailukyvyn nostamisessa. Hankkeessa suunniteltava 
toimintaympäristö ja sen tarjoamat työtilat, laitteistot ja yhteiskehittämisen 
palvelut vastaavat maakuntaohjelman tavoitteeseen kehittää yritysten 
toimintaympäristöä, vahvistaa digitaalisia valmiuksia sekä tukea 
monipaikkaisen asumisen ja verkostoitumisen edellytyksiä.  
 
Hankkeen toimenpiteet edistävät Etelä-Savon älykkään erikoistumisen 
strategian (ÄES) tavoitetta hyödyntää digitalisaatiota maakunnan 
kehittämiskärjissä (ruoka, matkailu ja digitalous) tarjoamalla yrityksille 
pääsyn osaajiin, TKI-kumppanuuksiin ja digitaalisiin kokeiluympäristöihin.  

 
 

Hankkeen tavoite: 
 
Hankevalmistelussa on huomioitu DigiHub – Kasvua verkottumisella –
hankkeessa havaitut liiketoimintaympäristön haasteet sekä tehty 
kehittymistarpeista kattava syvähaastattelu alueen yrityksille.  
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DigiHub – Kasvua verkottumisella -hankkeessa nousi esille, että erityisesti 
kulttuuri- ja luovilla-aloilla sekä matkailu- ja elämystaloudessa on paljon 
tarpeita digitaalisen liiketoiminnan kehittämisessä sekä runsaasti 
potentiaalia kasvuun ja kansainvälistymiseen.  

Digikompassi -hankkeella vastataan asiakkailta ja toimialoilta nousseisiin 
tarpeisiin, joista on poimittu tavoitteiksi seuraavat asiat: 

• Luoda paremmat edellytykset Savonlinnan seudun yritysten ja 
kolmannen sektorin toimijoiden digitalisaatiokehitykselle, 
pilotoinnille ja yhteiskehittämiselle. Toimintaympäristö, joka 
mahdollistaa uusien digitaalisten tuotteiden ja palvelujen 
kehittämisen käytännössä. Pilottien painopisteinä ovat digitaalinen 
näkyvyys, hybridi- ja digitaaliset sisällöt sekä uudet ansaintamallit ja 
ne voivat liittyä esimerkiksi AR- ja VR-ratkaisuihin, immersiivisiin 
sisältöihin tai digitaalisten palvelujen tuotteistamiseen.  

• Vahvistaa Savonlinnan mikro- ja pk-yritysten kykyä hyödyntää 
digitalisaatiota liiketoiminnan uudistamisessa ja kasvussa sekä 
kansainvälistymisessä.  

• Määritellä Savonlinnaan ympärivuotisen monipaikkaisen 
työskentelyn ja verkostoitumisen mahdollistava toimintaympäristö.  

• Kasvattaa savonlinnalaisten yritysten ja julkisten organisaatioiden 
ICT-alan osaamista korkeakoulujen, yliopistojen ja alan verkostojen 
kanssa tehtävän TKI-yhteistyön sekä opinnäyte- ja harjoitustöiden 
kautta. 

Hankkeen toimenpiteet: 
 

• Yrityskohtainen tuki digitalisaatioon (yrityslähtöinen ja vaiheittainen 
kehittämismalli kohdentuen palvelu-, kulttuuri- ja luoviin aloihin sekä 
matkailu- ja elämystalouteen).  

• Yhteiskehittämisen, etätyön, verkostoitumisen ja digitaalisten 
pilotointien toimintaympäristön määrittely. 

• Verkostoituminen ja ylimaakunnallinen yhteistyö (DigiHub-
hankkeessa rakennettujen verkostojen laajentaminen LUT, LAB, 
UEF, Karelia, Savonia ja JAMK kanssa sekä DigiHub-alustan 
käytön ja jatkokehittämisen laajentaminen ylimaakunnalliseksi).   

• Viestintä, tapahtumat, koulutukset ja hankehallinto. 

 
Hankkeen tulokset: 
 
Hanke luo Savonlinnaan yrityskohtaisen digitalisaatiotuenmallin, jossa 
mikro- ja pk-yritykset saavat digitarpeiden kartoituksen, 
asiantuntijasparrauksen ja mahdollisuuden osallistua konkreettisiin 
pilotteihin yhden palvelupolun periaatteella. Tämä nopeuttaa uusien 
digitaalisten ratkaisujen käyttöönottoa ja vähentää kehittämisen riskejä. 
Yritysten yhteiskehittämisen tavoitteena on synnyttää uusia 
liiketoimintakonsepteja ja verkostoissa kehitettäviä innovaatioita, jotka 
vahvistavat alueellista innovaatioekosysteemiä. TKI -yhteistyö 
suuryritysten kanssa tuo savonlinnalaisille yrityksille teknologista 
osaamista ja väylän kehittämisympäristöihin, mikä muuten olisi pk-
yritykselle mahdotonta. Hanke vahvistaa lisäksi yritysten osaamista 
laajemman nykyistä laajemman korkeakouluverkoston kautta, kun 



harjoitus- ja opinnäytetyöt tuovat tuoretta ICT-osaamista ja luovat uusia 
rekrytointimahdollisuuksia. 
 
Kohderyhmät: Savonlinnalaiset palvelu-, kulttuuri- ja luovien alojen sekä 
matkailu- ja elämystalouden mikro- ja pk-yritykset. 
 
Hankkeen budjetti: 
 
Hankkeeseen palkataan 24 kuukauden ajalle kaksi kokoaikaista 
työntekijää ja yksi osa-aikainen (50 %) työntekijä. 
 
Savonlinnan Hankekehitys Oy:n kokonaisbudjetti on 570 675 €. Tästä 
haettava JTF-rahoitus (70 %): 399 472 € ja omarahoitus (30 %): 171 203 
€. Omarahoitusosuus jakautuu hankeajalle seuraavasti: 2026: 21 401 €, 
2027: 85 601 €; 2028: 64 201 €. 
 
Toteutusaika: 1.9.2026 - 31.8.2028. Kesto 24 kuukautta. 
 
Hankkeen nimi eng: Digital Compass 
 
Toteuttaja: Savonlinnan Hankekehitys Oy 
 

 
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku § 2 Elinkeinojaosto 
 
Yritysvaikutusten arviointi Arviointilomake Liite A 
 
Esittelijä Yrityspalvelujohtaja Turtiainen Juha 

 
Päätösehdotus   

Elinkeinojaosto päättää valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n 
hakemaan JTF-rahoitusta ja toteuttamaan Digikompassi hankkeen vuosina 
2026–2028. Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Savonlinnan 
Hankekehitys Oy:lle myönnetystä määrärahasta. 

Käsittely Yrityspalvelupäällikkö Riku Wiitanen esitteli hanketta §:n 28 aikana. Seija 
Puputin varajäsen Aki Virolainen oli kokouksessa tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon aikana. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Tiedoksi Savonlinnan Hankekehitys Oy 
 
Toimenpiteet Savonlinnan Hankekehitys Oy, Yrityspalvelut 


